
UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Wirtschaftsenglisch VIII: Current
Problems in International Business

Fry

Projektseminar: Aktuelle Fragen der
Energie- und Umweltpolitik in Europa
(Energie)

Stübben

Di

HS: Vergleichende Politikwissenschaft
III: Institutional Design and
Institutional Change in Western
Democracies

Sieberer

Ökonomisches Handeln in
Unternehmen (Lehramt)

Back

Soziale Netzwerke (Master-Seminar):
Modellierung sozialer und
ökonomischer Prozesse

Fischbach

HS: Modellierung sozialer und
ökonomischer Prozesse (PolTheo V)

Marx

Projektseminar: Aktuelle Fragen der
Energie- und Umweltpolitik in Europa
(Umwelt)

Stübben

Mi

Aktuelle Positionen in der didaktischen
Diskussion (Ausgew. form. Grundlagen
- konkrete Herausforderungen)

Friedrichs

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil II:
Datenanalyse: Übung (Gruppe E)

Löwe

S: Vergleichende Politikwissenschaft:
BA/S Introduction to Political
Psychology

Kraj

S: Internationale und europäische
Politik: European Integration

Meyer

Universitätschor
Schmidts

Do

Wirtschaftsenglisch IV: Organisational
Behaviour
(bis 20.7.)

Jeffries

Amtliche Statistik
Fürnrohr

K: Kolloquium Bachelor-Thesis:
Kolloquium Bachelor-Thesis/1

Andresen

K: Kolloquium Bachelor-Thesis:
Kolloquium Bachelor-Thesis/2

Andresen

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 03:24:34


