UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Aktuelle Positionen in der didaktischen Diskussion (Ausgew. form. Grundlagen	Wirtschaftsenglisch IV: Organisational Behaviour (bis 20.7.)	
09:00			- konkrete Herausforderungen) Friedrichs	Jeffries	
10:00	Wirtschaftsenglisch VIII: Current Problems in International Business Fry	HS: Vergleichende Politikwissenschaft III: Institutional Design and Institutional Change in Western	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil II: Datenanalyse: Übung (Gruppe E)	Amtliche Statistik Fürnrohr	
11:00	- 179	Democracies Sieberer	Löwe		
12:00	Projektseminar: Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in Europa (Energie)	Ökonomisches Handeln in Unternehmen (Lehramt)			
13:00	Stübben				
14:00		Soziale Netzwerke (Master-Seminar): Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse Fischbach	S: Vergleichende Politikwissenschaft: BA/S Introduction to Political Psychology Kraj	K: Kolloquium Bachelor-Thesis: Kolloquium Bachelor-Thesis/1 Andresen	
15:00		HS: Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse (PolTheo V) Marx			
16:00		Projektseminar: Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in Europa (Umwelt)	S: Internationale und europäische Politik: European Integration Meyer	K: Kolloquium Bachelor-Thesis: Kolloquium Bachelor-Thesis/2 Andresen	
17:00		Stübben			
18:00			Universitätschor Schmidts		
19:00					